# Stadtvertretung Strasburg (Uckermark) Hauptausschuss der Stadtvertretung

### **Die Vorsitzende**



## Öffentliche Bekanntmachung

zur öffentlichen/nichtöffentlichen Sitzung des Hauptausschusses der Stadtvertretung Strasburg (Um.)

Sitzungstermin: Donnerstag, den 09.11.2017, um 17:00 Uhr

Ort, Raum: Rathaus, 2.Obergeschoss, Stadt Strasburg (Um.)

### Tagesordnung:

### öffentlicher Teil

TOP	1	Eröffnung der Sitzung sowie Feststellung der Beschlussfähigkeit
TOP	2	Bestätigung der Sitzungsniederschrift des öffentlichen Teils vom 07.09.2017
TOP	3	Aufnahme von Verhandlungen zur Fusionierung mit den Nachbargemeinden der Stadt Strasburg (Um.)
TOP	4	Beschluss zum Beitritt der Stadt Strasburg (Um.) als Gesellschafter der Förder- und Entwicklungsgesellschaft Vorpommern-Greifswald mbH ab 01.01.2018
TOP	5	Sitzungskalender der Stadt Strasburg (Um.) für das Jahr 2018
TOP	6	Annahme einer Spende
TOP	7	Annahme von Spenden
TOP	8	Ausbau der Langen Straße in Strasburg (Um.) Abschnitt Fritz-Reuter-Straße bis Letzte Straße
TOP	9	Aufnahme eines Darlehens zum Zwecke der Umschuldung
TOP	10	Sonstiges

Seite: 1/1